СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

« 25  »        07             2014 г.

           № 72
с. Могочино

О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Могочинское сельское поселение»

  В целях приведения Устава муниципального образования «Могочинское сельское поселение» в соответствие с действие с действующим законодательством
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Могочинское сельское поселение», принятый решением Совета Могочинского сельского поселения от 19.07.2012 №160 следующие изменения:

1) пункт 32 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«32)  оказание поддержки гражданам  и  их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;»;

2) пункт 33 статьи 31 изложить в следующей редакции:

«33) оказание поддержки гражданам  и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;».

2. Главе Могочинского сельского поселения подписать  и направить (предоставить) настоящее решение  о внесении изменений в Устав муниципального образования «Могочинское сельское поселение» на регистрацию в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Могочинского сельского поселения».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не  ранее 2 июля 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Могочинского сельского поселения.

Председатель Совета

Глава Могочинского сельского поселения                         А.В. Детлукова